关于调整建信理财部分理财产品起购和递增金额的公告

尊敬的投资者：
为更好地提供理财服务，建信理财拟调整部分理财产品起购和递增金额，具体如下：
	产品名称
	全国银行业理财信息登记系统编码
	调整前
	调整后
	调整生效日

	建信理财惠众（日申月赎）固收类产品（中旬）第1期
	Z7000724000815
	1元人民币起购，以1元人民币的整数倍递增
	0.01元人民币起购，以0.01元人民币的整数倍递增

	[bookmark: _GoBack]2024年11月13日

	建信理财惠众（日申月赎）固收类产品（中旬）第2期
	Z7000724000811

	建信理财惠众（日申月赎）固收类产品（下旬）第1期
	Z7000724000817

	建信理财嘉鑫固收类最低持有7天产品第4期
	Z7000724000201

	建信理财嘉鑫固收类最低持有14天产品第7期
	Z7000724000496

	建信理财嘉鑫固收类最低持有30天产品第6期
	Z7000724000797

	建信理财嘉鑫固收类最低持有60天产品第4期
	Z7000724000796

	建信理财龙鑫固收类最低持有1年产品第2期
	Z7000724000905
	1元人民币起购，以0.01元人民币的整数倍递增

特此公告。

                           建信理财有限责任公司
2024年11月11日